Proc. Leg. nº 2739/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 529/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações complementares Festa do Figo
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1)  Em complemento a resposta  do requerimento 91/23, solicito planilhas
informando nome, secretaria, quanto de horas extras e valores recebidos por
funcionários que trabalharam na FESTA do FIGO 2023, uma vez que a
resposta no momento foi :por conta dos prazos e períodos de fechamento de
ponto e informações que devem ser prestadas pelos Coordenadores da Festa
do Figo, ainda não dispomos desses dados.

 2) Em complemento a resposta 2 do requerimento 91/23, solicito a quantidade
de    funcionários e valores gastos com a empresa CORPUS durante o evento,
solicito cópia da Nota Fiscal do mesmo.

3) Solicito cópia do balanço Financeiro da Festa do Figo 2023.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias

Valinhos, 17 de abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Z52W36PBN386999
		2023-04-17T10:31:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura